
令和２年７月11日

島根県各地区柔道連盟会長 様

島根県高等学校体育連盟専門部長 様

島根県中学校体育連盟専門部長 様

島根県柔道連盟

会長 山 藤 哲 夫

（公印省略）

第41回山陰柔道選手権大会及び第２回山陰女子柔道選手権大会の中止につ

いて（通知）

時下、益々御清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、本連盟の活動に御理解と御協力を賜りありがとうございます。

さて、令和２年９月26日（土）、島根県立武道館にて開催予定の見出し大会につき

ましては、新型コロナウイルス感染症をめぐる情勢に鑑み、鳥取県柔道連盟と協議し

た結果、中止することを決定いたしましたのでお知らせします。

何卒、御理解のほどよろしくお願いします。


